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Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 24 STYCZNIA

Obradować będą Komisje Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. W posiedzeniu Komisji
Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny wezmą udział wicemarszałek Renata Janik i
członek  Zarządu  Województwa  Marek  Bogusławski,  natomiast  Komisji  Rolnictwa,
Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska członek Zarządu Województwa Marek Jońca.
Spotkają się także członkowie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Podczas obrad Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku radni
opiniować  będą  projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  do  realizacji  programu  pn.
„Świętokrzyski  Program  Pomocy  Społecznej  do  2023  roku”.  Mowa  będzie  również  o
wyrażeniu zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej
Górze na wynajem pomieszczeń o  łącznej  powierzchni  104,12 m2 mieszczących się  na
pierwszym piętrze w segmencie E1 szpitala, na okres 4 lat. W porządku obrad znalazło się
również zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego
Centrum Psychiatrii w Morawicy na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 46 m2 w
budynku  kuchni  oznaczonym  literą  R,  na  okres  5  lat.  Radni  będą  również  mówić  o
inicjatywie uchwałodawczej komisji, dotyczącej wskazania kandydatów na członków Rady
Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.

Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska wysłucha informacja na
temat  bioasekuracji  w  produkcji  zwierzęcej.  Zaopiniowane zostaną  projekty  uchwały  w
sprawie wyznaczenia Świętokrzyskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu w gminach Górno,
Bieliny i Bodzentyn. Zaopiniowany zostanie również projekt uchwały w sprawie uchwalenia
„Aktualizacji  planu  gospodarki  odpadami  dla  województwa  świętokrzyskiego  na  lata
2016-2022” oraz projektu uchwały w sprawie określenia „Aktualizacji Programu ochrony
środowiska przed hałasem dla terenów poza aglomeracjami, położonych w pobliżu dróg
krajowych  z  terenu  województwa  świętokrzyskiego,  których  eksploatacja  spowodowała
negatywne oddziaływanie akustyczne”.

Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku zaopiniuje
projekty uchwał w sprawach pozbawienia kategorii  dróg wojewódzkich odcinków drogi,
stanowiących dotychczas starodroże drogi krajowej nr 7 na odcinkach od km 563+100 do
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km 569 + 850 oraz od km 571+530 do km 577+600.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, zajmie się natomiast Petycją w interesie publicznym
dotycząca  wprowadzenia  mechanizmów  zapobiegających  kumoterstwu  w  świecie
artystycznym, Petycją w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/877/14 Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie Chęcińsko – Kieleckiego Obszaru
Chronionego  Krajobrazu  oraz  wnioskiem  w  sprawie  przeprowadzenia  kontroli  w
Świętokrzyskim  Zarządzie  Dróg  Wojewódzkich  w  przedmiocie  prawidłowości  realizacji
przetargów na odśnieżanie dróg wojewódzkich.

***

W Urzędzie Gminy w Miedzianej Górze wicemarszałek Renata Janik i  członek Zarządu
Województwa Mariusz Gosek będą  gośćmi  posiedzenia  Rady  Gminy  (godz.  14.00).  W
tematyce obrad m. in: podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miedziana
Góra na 2019 rok i wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miedziana Góra na lata 2019 –
2027; podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miedziana Góra
do przygotowania i wspólnej realizacji projektu pozakonkursowego pn. „Centrum usług –
Współpraca na rzecz społeczności  lokalnej”  w ramach Osi  Priorytetowej  9 –  Włączenie
społeczne  i  walka  z  ubóstwem,  Poddziałanie  9.2.1  –  Rozwój  wysokiej  jakości  usług
społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2014 – 2020; podjęcie uchwały w sprawie odwołania i powołania Rad Społecznych przy
Samorządowym  Ośrodku  Zdrowia  w  Miedzianej  Górze  oraz  Samorządowym  Ośrodku
Zdrowia w Ćmińsku.

***

Możliwościom  wsparcia  działań  samorządów  gminnych  oraz  działań  samorządów
powiatowych i szkół zawodowych w konkursach społecznych ogłaszanych w 2019 roku w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata
2014-2020  poświęcone  jest  spotkanie  informacyjne  wicemarszałek  Renaty  Janik  z
włodarzami  z  powiatów  włoszczowskiego,  koneckiego.
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***

W Jędrzejowie Marek Jońca, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w
Zgromadzeniu Wspólników Spółki „Ciuchcia Expres Ponidzie”.

 

 


